

چهارشنبه
۲۹
۰۵
۹۹

صبح امروز

خراسان رضوی

«صبح امروز» به بررسی روند چند ساله صدور کارت ملی هوشمند در استان می پردازد؛

سقوط کارت ملی در چاله مواد خام

۳

دادگاه ویژه رفیق حریری بعد از ۱۵ سال:

مدرکی دال بر مشارکت حزب الله در ترور وجود ندارد

۲

انفجار خاموش

عادی سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی، موضوعی که نباید کم اهمیت جلوه داده شود

۲

بازویی توانمند برای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

مفهوم گسترده

آموزش عالی

۵

با حضور تولیت آستان قدس رضوی فرماندار و شهردار مشهد انجام شد:

بهره برداری از پروژه ساماندهی

جاده ۷۵ متری رضویه

۶

عزای حسینی در حرم مطهر رضوی برگزار می شود

برگزاری عزاداری های دهه اول ماه محرم در حرم مطهر رضوی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در صحن ها و فضاهای روباز حرم مطهر روزانه به مدت حدود یک ساعت انجام خواهد گرفت

۴

مرکز رفاهی آموزش و پرورش ناحیه ۶

با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی

سه شنبه های استثنائی کلیه غذاها با ۳۰٪ تخفیف استثنائی

دارای پارکینگ اختصاصی رایگان

- ✓ ۲ سالن سر پوشیده
- ✓ فضای باز سنتی (باغ سبز)
- ✓ ۲۲ دهنه آلاچیق
- ✓ اتاق مخصوص جلسات
- ✓ ظرفیت مجموعه ۱۱۰۰ نفر
- ✓ انواع غذاهای سنتی، ایرانی، فرنگی

آدرس: هفت تیر، نبش فکوری ۱۳، مرکز رفاهی دکتر شهرستانی
تلفن: ۰۹۱۵ ۶۷ ۶۶ ۵۹ - ۳۸ ۴۳۲۷ ۰۹۱۵ / رزرو: ۰۹۱۵ ۵۰۹ ۳۴۵۲ - ۳۸ ۶۷ ۹۶ ۵۶

@shahrestani_13

آموزش خصوصی گروهی

پینت بال

بالا رانگ گواهیه شرکت در کلاس
مربی رسمی انجمن پینت بال کشور
با ۱۵ سال سابقه کار



رئیس کمیته پینت بال استان خراسان
مربی تیم امرتات ایران
محل برگزاری کلاس ها در
کلوپ پینت بال کوهسار

@koouhsar_paintball
@shahrad05
0915 338 28 18
0915 910 5305 شهراد شریفی

سوزه

واکنش ایران به ادعای پرداخت پول به

طالبان برای کشتن سربازان آمریکایی

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه به ادعای سراسر کذب منتشره در برخی رسانه‌های آمریکایی مبنی بر پرداخت پول از سوی کشورهای دیگر به طالبان برای کشتن سربازان آمریکایی در افغانستان واکنش نشان داد.

خبرآنلاین نوشت: خطیب زاده گفت: آمریکا در باتلاقی خودساخته در افغانستان گرفتار شده و خون سربازان آمریکایی هزاران مایل دورتر از وطنشان بخاطر سیاستهای غلط حاکمان کاذب سفید ریخته می شود، که البته نتیجه ای نیز جز سال‌ها جنگ و خونریزی برای مردم بیگناه افغانستان نداشته است.

سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه افزود: دولت آمریکا که هیچ پاسخی برای خانواده های سربازان کشته شده خود در افغانستان ندارد، در فضاسازی رسانه ای بدنبال سروپوش گذاشتن بر خطای محاسباتی خود در افغانستان می باشد.

خطیب زاده در پایان از ایالات متحده خواست به جای مقصر نشان دادن دیگران، مسئولانه عمل کرده و به حضور قاجاع بار خود در افغانستان هر چه زودتر پایان دهد.

«میشل عون» ادعای ارتباط حزب الله با

انفجار بیروت را رد کرد

رییس جمهور لبنان ادعاهای مطرح شده علیه حزب الله را در مورد انفجار بیروت رد کرد. میزبان نوشت: «میشل عون»، رییس جمهور لبنان در مصاحبه با روزنامه ایتالیایی «کوریه دلاسر» که روز سه شنبه، ۲۸ مرداد، منتشر شد، ادعاهای مطرح شده ضد «حزب الله» در پرونده انفجار بندر بیروت را در ۴ اگوست (۱۴ مرداد) رد کرد.

«عون» تأکید کرد که غیرممکن است که انفجار بندر بیروت به دلیل انفجار تسلیحات حزب الله رخ داده باشد.

وی در ادامه اظهار داشت «حزب الله تسلیحات خود را در بندر بیروت نگهداری نمی‌کرد». رییس جمهور لبنان در بخش دیگری با اشاره به اینکه به نظر می‌رسد علت این انفجار یک سانحه بود، تأکید کرد، «می‌خواهم از متهم شدن به بی توجهی به نظرات مختلف اجتناب کنم؛ تحقیقات برای مشخص شدن دلیل انفجار اعم از اهمال، تصادف یا مداخله خارجی ادامه دارد.»

«میشل عون» ضمن نامعتبر خواندن ادعاهای مربوط به پرواز هواپیماها بر محل حادثه ساعتی پیش از انفجار گفت «با وجود این، این ادعاها را نیز می‌شنویم.» تحقیقات در مورد انفجار مهیب ۴ اگوست در بندر بیروت که سبب مرگ ۱۷۸ نفر و زخمی شدن ۶ هزار نفر شد، همچنان ادامه دارد.

طعنه اولیانوف به رای مثبت دومینکین به

قطعنامه ضدایرانی آمریکا



نماینده روسیه در سازمان‌های بین المللی در وین در پیامی تویتری واکنشی طعنه‌آمیز به عدم برخورداری پیش‌نویس قطعنامه آمریکا برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران از حمایت حداکثری مطرح کرد.

ایسنا نوشت: میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان‌های بین المللی در وین در واکنش به یکی از نمایندگان کنگره آمریکا درباره عدم برخورداری پیش نویس قطعنامه آمریکا برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران از حمایت حداکثری در را گیری شورای امنیت سازمان ملل، در پیامی تویتری نوشت: شما فراموش کردید که (رای آوردن پیش نویس قطعنامه) فقط به چین و روسیه بستگی ندارد. برای تصویب شدن پیش نویس قطعنامه، آمریکا حداقل به ۹ رای موافق نیاز داشت. تنها یک رای جمهوری دومینکن را به دست آورد که ظاهرا از شرکای مهم در خلیج فارس است. فکر نمی کنید که مشکل از آمریکا باشد؟

اظهارات اولیانوف در پی این مطرح می‌شود که پیش‌نویس قطعنامه آمریکا برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران که در ماه اکتبر تاریخ آن به پایان خواهد رسید، در رای گیری شورای با کسب ۲ رای موافق جمهوری دومینکن و آمریکا، ۲ رای مخالف چین و روسیه و ۱۱ رای ممتنع رد شد.

ترامپ: پیروز شوم بلافاصله با ایران

توافق می‌کنم

رئیس‌جمهور آمریکا باری دیگر ادعایش مبنی بر تمایل ایران به پیروزی جو یابین، نماینده حزب دموکرات در انتخابات آمریکا را تکرار کرد.

به گزارش خبرگزاری تاس، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا روز دوشنبه در حضور جمعی از هوادارانش گفت که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه، شی رئیس‌جمهور چین، کیم جونگ اون رئیس‌جمهور کره شمالی و رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه «شطرنج بازانی در سطح جهانی هستند که منتظر پیروز شدن جو یابین در انتخابات هستند». ترامپ اظهار کرد که یابین قادر نخواهد بود به عنوان شریکی برابر با آن‌ها همکاری کند چرا که در بهترین سال‌هایش عملکرد خوبی نداشته است.

طبق ادعای ترامپ، تهران هم خواهان پیروزی این نامزد دموکرات در انتخابات سوم نوامبر است.

وی گفت: اگر ما پیروز شویم بلافاصله به توافقی با ایران دست پیدا خواهیم کرد. ترامپ هشدار داد که یابیدن هیچ نتیجه ای در مذاکرات با پکن ندارد و اگر او دوباره در انتخابات پیروز نشود، چین آمریکا را تصاحب خواهد کرد.

ایسنا نوشت: پش از این نیز ترامپ که در جمعی خصوصی از هوادارانش حضور یافته بود وعده انتخاباتی دست‌یابی به نوعی توافق قریب الوقوع با ایران را داد.

ترامپ در ویدیویی که پایگاه خبری جوییش اینسایدر آن را منتشر کرد، در این باره مدعی شد، اگر ما در انتخابات پیروز شویم، ظرف چهار هفته به توافق با ایران دست پیدا می‌کنیم. اظهارات ترامپ در این باره در حالی مطرح می‌شود که مقامات کشورمان بارها تأکید کرده‌اند پیش از خروج آمریکا از برجام در این چارچوب با این کشور مذاکره کرده‌اند و تنها در صورت بازگشت آمریکا به برجام و پایبندی کامل به تعهداتش با این کشور مذاکراتی انجام خواهند داد.

با اعلام خبر عادی سازی روابط امارات متحده عربی با رژیم صهیونیستی، این کشور پس از مصر و اردن سومین کشور جهان عرب محسوب می‌شود که اسرائیل را به رسمیت می‌شناسد و به موازات‌هم سه اولین کشور حوزه خلیج فارس، در همسایگی ایران است که با صهیونیست ها به توافق به اصطلاح صلح رسیده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، پنج‌شنبه گذشته در یک بیانیه رسمی خبر از توافق میان امارات متحده عربی و اسرائیل برای عادی سازی روابط سیاسی و دیپلماتیک داد و آن را «صلحی تاریخی» نامید؛ البته چنان که شواهد حکایت دارد گویا طی هفته‌های آتی مراسم رسمی امضای توافق سران رژیم صهیونیستی و امارات در واشنگتن برگزار خواهد شد. ساعتی پس از بیانیه مذکور بود که جارد کوشنر، مشاور ارشد دونالد ترامپ خبر داد که یک کشور عربی دیگر نیز «در روزهای آینده» عادی‌سازی کامل روابط خود با اسرائیل را اعلام خواهد کرد. خبر توافق امارات و رژیم اشغالگر قدس دست کم برای کشورهای مسلمان،قاجعه ای در حد انفجار بیروت بود و واکنش‌های زیادی در پی داشت. اما شاید جالب‌ترین قسمت این واکنش‌ها در داخل کشور ما نسبت به این اتفاق و اتفاقات مشابه، کم‌اهمیت جلوه دادن تصمیمات و سیاست های کشورهای عربی همسایه باشد. هنوز در ذهن خیلی از مردم ما، کشوری مثل امارات یک شیخ‌نشین ضعیف با بافتی قبیله‌ای و اقتصادی نفتی است که چند سال دیگر منابع طبیعی‌اش تمام و حیات



علی روزغران خبرنگار

سیاسی‌اش خاتمه می‌یابد. این مسئله‌ای بسیار مهم است که به این نتیجه برسیم برای ارتباط سازنده و تعامل همه جانبه در منطقه، نیازمند درک و شناختی واقع‌بینانه از موقعیت کشورهای همسایه هستیم. انگاره‌های ذهنی نادرست در خصوص کشورهای عربی حوزه خلیج فارس در نزد عامه مردم، آنقدر ثابت و قوی‌اند که ناخودآگاه بر ذهنیت سیاستمداران و

طوری که کشورهای سرمایه‌گذار و شرکت‌های معتبر جهان در بخش مولد اقتصادی این کشور فعال و سهممند. اقتصاد امارات در چندین شاخص جهانی از جمله: رقابت، شادی و نوآوری جهانی هم حائز رده‌های برتری شده است. حالا در شرایطی که شیخ‌نشین دبی، پنجمین مقصد جهانگردی در جهان است و صنعت ناخودآگاه بر ذهنیت سیاستمداران و

سعی می‌کنند رقبای ایران را با آنها تقویت کنند. نگاه‌های تقلیل‌گرایانه و غیرواقع‌بینانه ما نسبت به سرزمین‌های منطقه از قدیم تا کنون فقط هزینه دفاعمان را بالا برده و امکان سازش را دورتر کرده است. تلقی امروزی اکثریت جامعه ما از موقعیت همسایگان، بی‌شباهت به برخوردمان با جدایی‌بحرین نیست. آن زمان که خیلی‌ها فکر

سرزمین‌هایی که با ما نیستند، روزی علیه ما تجهیز می‌شوند؛ بدتر اینکه هر چقدر همسایگان ما ضعیف‌تر باشند، خطرناک‌ترند. این گزاره نمی‌تواند دور از ذهن باشد که شاید دلیل رفتن کشوری مثل امارات به آغوش اسرائیل، تلاش این کشور برای نمایش قدرت و ایفای نقشی در مسائل منطقه‌ای باشد که اساسا از توان آن خارج است

می‌کردند بحرین جزیره‌ای پر دردرس با منابع طبیعی روبه پایان است! در صورتی که موقعیت جغرافیایی بحرین در خلیج فارس به گونه‌ای است که اکنون بر حرکت همه کشتی‌های عازم به سوی عراق و عربستان و کویت مسلط است؛ چه بسا اگر وابستگی بیش‌ازحد شیوخ منامه به آل‌سعود نبود، امروز بحرین موقعیتی شبیه لوزامبورگ پیدا می‌کرد. همانطور که آن زمان قدرت بالقوه این دولت را درک نکردیم، اکنون نیز می‌توانیم با درکی نادرست از سایر همسایگانمان منافع دیگری را در بلندمدت از دست بدهیم. سرزمین‌هایی که با ما نیستند، روزی علیه ما تجهیز می‌شوند؛ بدتر اینکه هر چقدر همسایگان ما ضعیف‌تر باشند، خطرناک‌ترند. این گزاره نمی‌تواند دور از ذهن باشد که شاید دلیل رفتن کشوری مثل امارات به آغوش اسرائیل، تلاش این کشور برای نمایش قدرت و ایفای نقشی

گردشگری (صرف نظر از دوران کرونا) به تنهایی نیمی از درآمد آن را تأمین می‌کند، بسیار سطحی‌نگرانه خواهد بود اگر تصورمان از وابستگی کامل امارات به نقش‌ها و توانایی‌های آن دچار اشتباه شده و به ناگاه با مسائل تاسف‌برانگیزی مثل همین پیشامد عادی سازی روابط امارات با اسرائیل مواجه خواهیم شد. امارات کشوری کوچک با مساحت و جمعیت محدود، به لحاظ توان نظامی ضعیف و البته درگیر خسارات حاصل از جنگ یمن است؛ اما این تصویر کامل امارات نیست. امارات متحده عربی با محیط قدرتمند اقتصادی و طرح‌های سودمند خود، و همچنین زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات، سال‌هاست موفق شده به بخش‌های بین‌المللی اقتصادی متصل شود. امارات به مدد محیط نظارتی اقتصادی کارای خود، توانسته اقتصادی امن را به وجود آورد؛ به

راهبردهای منطقه‌ای کشور ما هم تأثیر منفی می‌گذارند. بدیهی است که وقتی ما وزن، اهمیت و اعتبار کشوری در منطقه را از حد واقعیش پایین‌تر بیاوریم، نسبت به نقش‌ها و توانایی‌های آن دچار اشتباه شده و به ناگاه با مسائل تاسف‌برانگیزی مثل همین پیشامد عادی سازی روابط امارات با اسرائیل مواجه خواهیم شد. امارات کشوری کوچک با مساحت و جمعیت محدود، به لحاظ توان نظامی ضعیف و البته درگیر خسارات حاصل از جنگ یمن است؛ اما این تصویر کامل امارات نیست. امارات متحده عربی با محیط قدرتمند اقتصادی و طرح‌های سودمند خود، و همچنین زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات، سال‌هاست موفق شده به بخش‌های بین‌المللی اقتصادی متصل شود. امارات به مدد محیط نظارتی اقتصادی کارای خود، توانسته اقتصادی امن را به وجود آورد؛ به

دادگاه ویژه رفیق حریری بعد از ۱۵ سال:

مدرکی دال بر مشارکت حزب‌الله در ترور وجود ندارد

حکم دادگاه علیه چهار تن از متهمان به دست داشتن در ترور رفیق حریری در سال ۲۰۰۵ بوده است که ادعا شده این افراد وابسته به حزب‌الله هستند؛ حزب‌الله لبنان اما هرگونه دست داشتن در ترور حریری را رد میکند.

دادگاه رفیق حریری که سال ۲۰۰۷ بر اساس مصوبه شورای امنیت سازمان ملل تشکیل شد، به تنش در لبنان و سقوط دولت وحدت ملی این کشور منجر شد.

رفیق حریری بازگزان ثروتمند، سیاستمدار سنی مذهب و نخست‌وزیر لبنان در ۱۴ فوریه ۲۰۰۵ در یک انفجار به همراه ۲۱ تن دیگر به قتل رسید. قتل حریری نگرانی‌ها از تکرار یک جنگ داخلی دیگر را تقویت کرد.

رفیق حریری آن زمان علیه نفوذ سوریه در لبنان مبارزه می‌کرد و کشته شدن وی چشم‌انداز سیاسی این کشور را تغییر داد. پس از ترور رفیق حریری، دهها هزار نفر به خیابان‌ها ریختند و علیه سوریه شعار دادند.

ایجاد مخالفت با سوریه تا آن حد وسیع بود که نیروهای سوریه پس از ۲۹ سال ناچار به خروج از لبنان شدند.

پس از ترور حریری، فرزندش سعد حریری در سه دوره نخست وزیری لبنان را برعهده داشت.

از محل اختلاف چهار متهم این پرونده اطلاعاتی در دست نیست و هیچکدام از این افراد در جریان دادگاه حاضر نشدند و از خود نیز دفاع نکردند اما وکیل تعیین شده از سوی دادگاه برای این افراد، با رد اتهامات گفت که تمامی دلایل و مدارک تنها شواهد محتمل است و اسناد قطعی نیست و ثابت نمی‌کند که این افراد در این ترور مقصر بوده و دست داشته‌اند.



انفجار خاموش

عادی سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی، موضوعی که نباید کم اهمیت جلوه داده شود

در مسائل منطقه‌ای باشد که اساسا از توان آن خارج است. به این ترتیب محمد بن زاید با تصمیمات عجولانه، دومینویی از اشتباهات را برای کشورش رقم زده است؛ هر گاه مصر و اردن از شناسایی رسمی اسرائیل سود ببرند، امارات هم خواهد برد! فارغ از مباحث ایدئولوژیک و ارزشی این اقدام دولت امارات، هیچ توجیه غلانی برای این شناسایی وجود ندارد؛ از نظر سیاسی کانال‌های تماس برای حل مسئله فلسطین از قبل هم وجود داشت، به لحاظ اقتصادی امارات به گردشگر اسرائیلی هیچ نیازی ندارد و سایر توجیهات همین قدر واهی‌اند! حتی نمی‌توان برای این توافق دلایل امنیتی متصور شد؛ چرا که خود اسرائیل در موقعیتی نامن و از بسیاری جهات، به صورت بالقوه ضربه‌پذیر است. از سوی دیگر ممکن است امارات با این توافق، کویت و عمان را در تقابل با خود قرار دهد و شکاف‌های عمیق‌تری در جهان عرب را باعث شود که مردم از قِبل آنها کم رنج نبرده‌اند. پیش‌زمینه تصمیمات امنیتمحور، محاسبات منطقی بازیگران است؛ اما سال‌هاست عقلانیت و منطقی در ورای رویه‌ها و سیاست‌های این چند کشور نمی‌بینیم؛ چه بسا شیوخ زیادخواهی‌های خطرناک، منطقه را تا مرز یک درگیری بزرگ پیش ببرند. اما شاید بُعد نادیده گرفته شده قدرت ما، آن توان تأثیرگذاری غیرمستقیم بر این کشورها و تعدیل مواضعشان باشد که به آن بها ندادیم. بدون شک اگر این اتفاق آنچنان که جارد کوشنر وعده داده؛ به کشورهای عربی و اسلامی دیگر سرایت کند، می‌توان از آن به عنوان انفجاری خاموش در منطقه یاد کرد که آثار مخرب آن مدت‌ها گریبان گیر جهان عرب خواهد بود.

فوت ۱۶۸ بیمار کرونایی

در شبانه روز گذشته

سختگویی وزارت بهداشت با بیان اینکه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۶۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند، گفت: بر این اساس مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۱۹ هزار و ۹۷۲ نفر رسید.

دکتر سیمیا لاری، گفت: از دیروز تا امروز ۲۸ مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۳۸۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۱۰۶۶ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۴۷ هزار و ۸۲۵ نفر رسید.

وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۶۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۹ هزار و ۹۷۲ نفر رسید.

لاری با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون ۳۰۰ هزار و ۸۸۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند، ادامه داد: ۲۸۸۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. در عین حال تا کنون دو میلیون و ۹۱۴ هزار و ۴۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

به گفته سختگویی وزارت بهداشت، استان های مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان های فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.



آخرین وضعیت واکسن ایرانی کرونا



معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به آغاز سیر نزولی کرونا در کشور با رعایت پروتکل های بهداشتی، گفت: برای برگزاری کنکور پروتکل های سختگیرانه به وزارت علوم ابلاغ شده و حدود ۷۰۰۰ نفر از همکاران ما برای نظارت بـــر اجرای پروتکل ها آماده‌اند.

دکتر علیرضا ریـــسی در نشست خبری ویدیوکنفرانسی با خبرنگاران، با تشکر از مردم به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گفت: خوشبختانه در سطح کشور روزبروز شاهد هســـتیم که رعایت پروتکل‌ها به خوبی انجام می‌شود و میزان استفاده از ماسک در کشور روند قابل قبولی دارد، اما ما هنوز انتظار داریم که بیشتر شود. از مردم خواهش می‌کنیم که به‌ویژه در وسایل حمل و نقل عمومی بسیار مراقب باشند. یادمان باشد که هم استفاده از ماسک مهم است و هم فاصله‌گذاری، هر دو باید باهم انجام شوند.

اغاز روند نزولی کرونا در کشور با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

وی افزود: هفته‌های بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم، روند بیماری در کشور خیزی برداشت و میزان بیماری و بستری در بیمارستان‌ها و مرگ و میر افزایش یافت. با تلاش همکاران در سراسر کشور و البته رعایت پروتکل‌های بهداشتی باعث شد که خوشبختانه این شیب صعودی و خیز بیماری دارد سیر نزولی طی می‌کند که امیدوارم ادامه یابد.

به گفته ریـــسی، طبق آخرین بررسی‌هایی که انجام دادیم میزان بستری در بیمارستان‌ها در استان‌های مختلف در حال کاهش است. البته به این معنا نیست که وضعیت‌مان خوب و سفید شده است، بلکه ثابت شده است که رعایت پروتکل‌های بهداشتی و جدی گرفتن ویروس، ارتباط مستقیمی با میزان و روند بیماری در سطح کشور دارد. هرچه بیشتر پروتکل‌ها و فاصله‌گذاری را رعایت کنیم، قطعاً میزان مبتلا و بستری در بیمارستان‌ها و بعد از آن میزان مرگ و میر کاهش می‌یابد. دو هفته بعد از رعایت پروتکل‌ها، سیر نزولی رخ می‌دهد. در حالیکه در صورت عدم رعایت پروتکل‌ها، دو هفته بعد شاهد خیز بیماری خواهیم بود که یک هفته بعد از آن بستری در بیمارستان‌ها افزایش می‌یابد و یک ماه بعد هم میزان مرگ و میر بالا می‌رود. بنابراین بعد از اینکه دو تا سه هفته پروتکل‌ها را رعایت کنیم، اثر آن را می‌بینیم.

ریـــسی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره واکسن کرونا، گفت: ۱۴۸ واکسن کرونا در دنیا در مرحله ابتدایی و مطالعات پیش بالینی هستند. باید توجه کرد که تولید واکسن مراحل مختلفی دارد؛ یک مرحله، مرحله آزمایشگاهی است که در این مرحله بررسی می‌شود که آیا می‌توان این واکسن را فرموله کرد یا خیر. این مرحله، مرحله صفر محسوب می‌شود. مرحله دوم، مرحله پیش بالینی است که در این مرحله واکسنی که در آزمایشگاه تولید شده، روی حیوانات امتحان می‌شود و هدف اصلی این مرحله این است که آیا واکسنی که در آزمایشگاه تولید شده، می‌تواند سیستم ایمنی آن حیوان را تحریک کند و آنتی‌ژن تولید کند یا خیر. اگر پاسخ ایمنی ایجاد کرد، وارد فاز یک می‌شوند.

به گفته معاون وزیر بهداشت، در فاز یک واکسن بر روی گروه کوچکی از افراد که داوطلب می‌شوند، واکسن را امتحان می‌کنند که دو هدف اصلی این اقدام، ایمن بودن خود واکسن است که افراد را دچار شوک نکند و دوم اینکه آیا این واکسن برای بدن انسان ضرر ندارد. در فاز دوم هدف این است که علاوه بر اهداف فاز یک، واکسن بر روی گروه بزرگتری استفاده می‌شود که شامل چند صد نفرند. در این فاز یک هدف دیگر هم وجود دارد و آن این است که دوز و میزان واکسن را مشخص می‌کنند. یعنی چه میزان از واکسن باید وارد بدن شود تا ایمنی ایجاد شود. در فاز سوم واکسن بر روی چندین هزار نفر واکسن را امتحان می‌کنند. این فاز ویژگی خاصی دارد که این است که یک گروه کنترل دارد. یعنی به عده‌ای واکسن را تزریق کرده و به عده‌ای هم ماده دیگری تزریق می‌کنند تا اثربخشی واکسن را بسنجند. اگر این مرحله موفق بود واکسن وارد فاز دریافت تاییدیه می‌شود که بعد از دریافت تاییدیه وارد تولید انبوه می‌شود.

آخرین وضعیت واکسن ایرانی کرونا

ریـــسی ادامه داد: سازمان جهانی بهداشت در زمینه واکسن کرونا با توجه به پاندمی این بیماری به شرکت‌های تولید واکسن اجازه داده است که استثنائا در زمینه کووید-۱۹ می‌توانند فاز یک و دو یا فاز دو و سه را ادغام کنند تا زمان کوتاه شود و بتوانند به تولید واکسن برسند. باید پرسید چرا سازمان جهانی بهداشت درباره تولید واکسن سختگیری می‌کند؟ زیرا دارو را به کسی می‌دهیم که بیمار است که می‌تواند جان فرد را نجات دهد و حالا ممکن است ۲۰ درصد عوارض جانبی هم داشته باشد. این درحالیست که واکسن را به افراد سالم تزریق می‌کنیم تا در برابر بیماری ایمن شوند و به همین دلیل بسیار مهم است ونباید به فرد سالم واکسنی تزریق کنید که بیمارش کنید. شش واکسن در دنیا در فاز سوم قرار دارند. روسیه برای واکسن کرونا مرحله‌ای را که گفتم به طور کامل طی نکرده و تاییدیه نگرفته است و خودش تولید کرده است. یک واکسن ساخت چین هست که تاییدیه گرفته و صرفاً یکسال مجوز دارد و فقط برای ارتش چین هست و برای جای دیگر استفاده نمی‌شود.وی درباره وضعیت تولید واکسن کرونا در ایران نیز گفت: اکنون واکسن ایرانی کرونا فاز حیوانی را شروع کرده و در این مرحله است که فاز یک یا دو را آغاز می‌کنند. باید توجه کرد که حداقل یکسال دیگر برای تولید واکسن زمان می برد و اگر واکسن ایرانی هم مراحل را پاس کند، ممکن است آبان سال آینده به دست آید.

به گزارش روزنامه «صبح‌امروز» تنها چند روز مانده به محرم سرور و سالار شهیدان شاید دغدغه بسیاری از دوستداران اهل بیت این روزها نحوه برگزاری مراسم عزا در روزهای کرونایی باشد، مسئله‌ای که در روزهای اخیر گمانه‌زنی‌ها و نظرات متفاوتی را در پیش داشته‌است. در همین رابطه روز گذشته معاون اماکن متبر که حرم مطهر رضوی به تشریح محدودیت‌ها و تمهیدات برای عزاداری هیئات مذهبی در حرم مطهری رضوی در دهه اول ماه محرم پرداخت.

محمد توکلی‌فریمانی افزود: برگزاری عزاداری‌های دهه اول ماه محرم در حرم مطهر رضوی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در صحن‌ها و فضاهای روباز حرم مطهر روزانه به مدت حدود یک ساعت انجام خواهد گرفت.

منتظری: کسانی که با ایجاد تجمعات موجب آسیب رساندن به سلامت مردم شوند، بار اول و دوم به آنها تذکر داده می شود و سپس طبق مصوبه لازم الاجراء ستاد ملی مقابله با کرونا آن محل ها تعطیل می شود

وی با اشاره به تمهیدات آستان قدس رضوی ای ورود هیئات مذهبی به حرم مطهر در دهه اول محرم، اظهار کرد: آستان قدس رضوی مراسم‌ها و برنامه های حرم مطهر را برابر با ابلاغیه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا دنبال می‌کند. در همین راستا هیچ هیتی به صورت دسته‌روی به حرم مطهر ورود پیدا نخواهد کرد. توکلی افزود: هیئت‌های عزاداری نیز که از طریق شورای هیئات مذهبی مشهد معرفی می‌شوند، در صحن‌های حرم و با فاصله اجتماعی به عزاداری خواهند پرداخت.

معاون اماکن متبر که حرم مطهر رضوی ادامه داد: بر برنامه‌ای که امکان پوشش و خدمات آن با رعایت فاصله اجتماعی ممکن باشد در حرم برگزار می‌شود، در غیر این صورت فعالیت‌ها به صورت نمداین و در فضای خاص برگزار خواهد شد.

توکلی در خصوص تعداد هیئت‌هایی که در حرم اجازه عزاداری دارند، تشریح کرد: ۱۸ هیئتی که قرار است در فضاهای باز حرم مطهر و با فاصله فیزیکی مناسب به عزاداری بپردازند، توسط شورای هیئات مذهبی معرفی خواهند شد و ما نیز در فضای حرم در خدمت عزیزان خواهیم بود.

تحويل مدارس به هیئات عزاداری محرم

در همین رابطه معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی با اشاره به برخی از مشکلات در راستای تحويل مدارس به منظور برپایی مراسم عزاداری گفت: تاکنون ۶۳ هیأت توانسته‌اند مدارس را

برای برپایی مراسم تحويل بگیرند. حجت‌الاسلام مرتضی همتی،فر، روز ۲۸ مردادماه در نشست خبری تشریح ویژه برنامه‌های محرم در صفر در محل این اداره کل در خصوص اماکن برگزاری مراسم عزاداری در فضای باز، اظهار کرد: از حدود یک ماه قبل با اداره کل آموزش و پرورش برای برگزاری مراسم در مدارس صحبت کردیم که توافقات اولیه صورت گرفت و بنا شد بعد از ابلاغ دستور ستاد کرونا، مدارس در اختیار هیئات قرار گیرد.

وی با بیان اینکه هیئات با مراجعه به مدارس با مسائلی مواجه می‌شوند که روند کار را کند می‌کند، اظهار کرد: اولین موردی که از سوی مدارس اعلام شد، این بود که هر حیاتی باید

عزاداران هیأت خود را بیمه کند. این امر چند روزی روند حضور هیئات در مدارس را مختل کرد و در نهایت با رایزنی‌های انجام شده، قرار شد که هر هیأت این کار را انجام دهد. معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، ابراز کرد: ما با اصل بیمه مشکلی نداریم، ولی تاکنون هیئات مخاطبان خود را بیمه نمی‌کردند و دستورالعملی نیز در این خصوص نبوده است. ضمن اینکه بیان این مطلب در شرایطی که هنوز هیئات کارهای اولیه را در مدارس برای میزانی در ماه محرم انجام نداده‌اند، فقط روند فعالیت آن‌ها را کند می‌کند.

همتی‌فر اظهار کرد: اداره کل آموزش و پرورش با ما همراه است ولی گویا نواحی مدارس در این خصوص توجهی نیستند که همکاری لازم را داشته باشند و این امر در کار هیئات خلل وارد کرده و کار را کند نموده است.

معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، اظهار کرد: زمانی تا محرم نمانده و هنوز فضاسازی‌های برخی هیئات برای مکان برگزاری مراسم انجام نشده است.

وی ضمن ابراز امیدواری از تسهیل مراحل تحويل ملارس برای اقامه عزای حسینی ابراز عقیده کرد: برخی از مدارس سلیقه‌ای عمل کرده و ضمن درخواست مبلغ یک تا ۸ میلیون تومانی علاوه بر پرداخت قبوض آب، برق و گاز نیز رنگ‌آمیزی مدرسه در پایان مراسم را جزء درخواست‌های خود قرار دادند، البته برخی از مدارس خوب همراهی کردند و حتی هزینه‌ای از هیئات نگرفتند.

همتی‌فر با بیان اینکه در مشهد بیش از ۲۰۰۰ هیأت ثبت شده داریم که تاکنون ۶۳ هیأت توانسته‌اند مدارس را برای برگزاری مراسم تحويل بگیرند، گفت: خوشبختانه در شهرستان‌ها تاکنون موردی نداشتیم و کار در حال انجام است. وی در خصوص فضاسازی شهر با حال و هوای محرم گفت: در سال‌های گذشته فضاسازی شهر فقط توسط شهرداری انجام می‌شد، اما این منع در سال جاری برداشته شده و همه اصناف و هیئات می‌توانند در این خصوص همکاری داشته باشند

معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی گفت: همچنین محتوای خوبی برای ییلوردهای شهری با موضوعات محرم به شهرداری ارائه شده است.

همتی‌فر در خصوص برگزاری مراسم سرخوگان حسینی گفت: برپایی این مراسم بر اساس تصمیم گیری مجمع است، لذا از سوی اداره تبلیغات اسلامی مجوزی برای برگزاری این مراسم صادر نخواهد شد.

در بخش دیگری از این نشست سید مهدی طباطبایی، رئیس شورای هیئات مذهبی خراسان رضوی گفت: محرم امسال متفاوت و اصل بر برگزاری مراسم عزا در مشهد و شهرستان‌هاست که در این راستا بیش از هزار هیات مذهبی مراسم خود را در فضای باز با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی برگزار خواهند کرد و تا چند روز آینده این آمار افزایش خواهد یافت.

۴۵۰ هیات مذهبی برای اجرای مراسم در فضای باز مجوز دریافت کردند

وی افزود: تاکنون در مشهد ۴۵۰ هیات مذهبی برای اجرای مراسم در فضای باز مجوز دریافت کردند که از این تعداد ۷۲ منطقه مراسم محجوری را برگزار خواهند کرد که این کار به سازمان تبلیغات واگذار شده و در برگزاری مراسم عزاداری وظیفه داریم نسبت به سلامت مردم تلاش کرده و از سلامت مردم صیات کنیم.

وی ضمن درخواست حمایت دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی از برگزاری مراسم عزاداری سیدالشهدا(ع)، ادامه داد: برای حفظ سلامت عزاداران کمیته انتظامات با ۲۰۰ نیرو در استان فعال شده که به فعالیت هیئات نظارت خواهند کرد و از مجالس عزاداری سرکشی می‌کنند تا در صورت تخلف تذکرات لازم ابلاغ شود.

طباطبایی عنوان کرد: اینطور نیست که هر هیأت برنامه جدا داشته باشد، بلکه چند هیأت با هم

در فضای باز به برپایی مراسم اقدام خواهند کرد.
ضمن اینکه همه هیئات با هم در یک دهه مراسم ندارند بلکه برخی در دهه اول، برخی در اربعین و برخی در دهه پایانی صفر مراسم برپا خواهند کرد. رئیس شورای هیئات مذهبی خراسان رضوی، گفت: با توجه به اینکه در سال جاری دسته روی هیئات در ایام تاسوعا و عاشورا ممنوع است، اما در سه خیابان منتهی به حرم شامل خیابان شیرازی، طبرسی و امام رضا(ع) هیئات در قالب کاروان اتوبوسی برای اقامه عزا در محضر امام رضا(ع) حضور خواهند یافت ضمن اینکه مسیر خیابان نواب نیروهای امنیتی استقرار می‌یابند.

دانشان کل کشور: هر مراسم عزاداری که بدون رعایت دستورالعمل‌ها برگزار شود بعد از دو بار تذکر تعطیل خواهد شد

در همین رابطه دادستان کل کشور گفت: تشکیل و تجمعات و مجالس عزا باید به گونه‌ای باشد که سلامت مردم را خدشه‌دار نکند.

حجت الاسلام محمدجعفر منتظری با تأکید بر اینکه در استانه ماه محرم قرار داریم و امسال به لحاظ شیوع ویروس کرونا شرایط خاصی در دنیا و کشور حاکم است، گفت: محدودیت هایی در بخش های مختلف به دلیل این موضوع به وجود

آمده که به ناچار باید رعایت شود. همان طور که امنیت بسیار مهم بوده رعایت قوانین برای حفظ سلامت مردم نیز بسیار حائز اهمیت است.

این مقام عالی قضائی با اشاره به اینکه سلامت و امنیت دو بال پیش رونده جامعه هستند، گفت: امروز همانگونه که برای تامین امنیت تلاش می شود باید برای سلامت جامعه و مردم هم که از لحاظ اهمیت برابر و هم‌طراز با این موضوع است تلاش شود تا در برگزاری عزاداری امام حسین (ع) با رعایت پروتکل های ستاد ملی مقابله با کرونا مشکلی پیش نیابد.

حجت الاسلام والمسلمین منتظری خاطر نشان کرد: از برگزار کنندگان مراسم عزاداری ابا عبدالله الحسین (ع) انتظار می رود که رعایت دستورالعمل‌ها را بسیار جدی گرفته تا سلامت مردم مورد آسیب قرار نگیرد.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه روزانه حدود ۲۰۰ نفر بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست می

دهند، گفت: بنده به عنوان عضوی کوچک از ستاد ملی مقابله با کرونا شاهد مهم ترین مولفه در خصوص شیوع ویروس منحوس کرونا محدود کردن تجمعات به شمار می رود، لذا باید امنیت و سلامت مردم در برگزاری مراسم عزاداری محرم لحاظ شود.

این مقام عالی قضائی با تأکید بر اینکه با کسانی که بخوانند بـــه هر دلیلی مرزهای قانونی را بشکنند قاطعانه برخورد می شود، گفت: کسانی که با ایجاد تجمعات موجب آسیب رساندن به سلامت مردم شوند، بار اول و دوم به آنها تذکر داده می شود و سپس طبق مصوبه لازم الاجراء ستاد ملی مقابله با کرونا آن محل ها تعطیل می شود.

وی با بیان اینکه هر چند هیچ کس راضی به تعطیلی به خصوص تعطیلی مجلس عزاداری ابا عبدالله الحسین (ع) نیست، گفت: اما آنچه حائز اهمیت بوده سلامت مردم و جامعه است.

حجت الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به اینکه مسئولان برگزاری مراسم و مأموران ناچا مکلفند اگر تخلفی صورت گرفت مانع انجام آن شوند تا آسیب و خدشه ای به سلامت مردم وارد نشود.

وی خاطر نشان کرد: ان شاء الله با اتخاذ تدابیر و روش عاقلانه هم شاهد برگزاری باشکوه مراسم محرم باشیم هم سلامت مردم مورد آسیب قرار نگیرد.

ستاد ملی مبارزه با کرونا: مراسم عزاداری محرم صرفا در فضاهای باز با رعایت دو متر فاصله از هر طرف برگزار می شود

ستاد ملی مقابله با کرونا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ضمن گرامیداشت عزاداری سید و سالار شهیدان(ع) در ماه محرم و صفر و با عنایت به شیوع گسترده کرونا در جامعه و ضرورت تلاش همه جانبه برای مقابله با این ویروس شـــوم بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا نکات ذیل به اطلاع عموم می رسد:

۱- براساس آخرین توصیه های سازمان بهداشت جهانی فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک، موثرین ترین راه برای پیشگیری از کرونا است.



عزای حسینی در حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود

برگزاری عزاداری‌های دهه اول ماه محرم در حرم مطهر رضوی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری

اجتماعی در صحن‌ها و فضاهای روباز حرم مطهر روزانه به مدت حدود یک ساعت انجام خواهد گرفت



۲- هرگونه مراسم عزاداری در ماه محرم و صفر صرفا در اماکن و فضاهای باز با رعایت فاصله گذاری(از هر طرف حداقل دو متر) و حداکثر به مدت دو ساعت برگزار می شود.

۲- هر گونه جایجایی هیات و دسته روی، ممنوع است.

۴- برپایی هر نوع ایستگاه های صلواتی، توزیع نذورات و چای(موکب ها،خیمه ها،چادر و...) در تمامی استان ها و شهرستان ها ممنوع است.

۵- هرگونه پذیرایی در جریان برگزاری مراسم عزاداری ممنوع است.

۶- همچنین نذورات برابر نسکات مندرج در دستورالعمل بهداشتی مرتبط، صرفا در قالب مواد غذایی خشک و یا خام برای نیازمندان توزیع شود.

۷- نذورات خاصی که امکان تغییر به دلیل مسائل شرعی را ندارد براساس دستورالعمل ابلاغی با نظر کارشناسان وزارت بهداشت طبخ، بسته بندی و با توزیع در سایر اماکن (بدون تشکیل صف و تجمع و تراکم جمعیت) صورت می گیرد.

۸- ضمن تأکید مجدد بر فاصله گذاری و استفاده از ماسک به صورت مستمر، درخواست می شود، افراد مسن و دارای بیماری زمینه ای از حضور در مراسمات خودداری کنند.



امسال نذر سلامتی کنیم

دارو می‌تونه نذری زندگی بخش باشه

امسال بیشتر از همیشه قدر سلامتی مون رو می‌دونیم. پس لابلای نگرانی‌ها مون فراموش نکنیم که سلامتی بچه‌های محکم به دارو پیوند خورده و بدون اون غیرممکنه. با اهدای نذر مون می‌تونیم در این روزها که محکم برای تأمین هزینه دارو و درمان بیش از ۱۹ هزار فرزندش در شرایط سخت‌تری قرار گرفته، همون دست‌ی باشیم که دارو رو به کودکان مبتلا به سرطان می‌رسونه.

دارو رو برای سلامتی #نذرمحکم کن

محک
 مؤسسه خیریه محکمات
 کودکان مبتلا به سرطان
 mahak-charity.org

روش‌های حمایت از کودکان محکم:

شماره کارت: ۰۵۹۵۰-۰۹۹۵۱-۹۹۱۱-۶۰۳۷

۲۳۳۵۴۰۰ = ۷۲۳۳۰ + ۲۳۳۵۴۰

گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

خبر

کشف مجسمه‌های چند هزارساله در لهستان



باستان‌شناسانی که در یک محوطه ماقبل تاریخ واقع در لهستان مشغول کاوش بودند به دو مجسمه خوک کوچک ۳۵۰۰ساله دست یافتند. به گزارش روزنامه«صبح امروز» و به نقل از انشتنت اورپینجر، باستان‌شناسان معتقدند این‌ دو مجسمه باستانی کشف‌شده در لهستان می‌توانند در درک بهتر جامعه ماقبل تاریخ میانه هزاره دوم پیش از میلاد مسیح مستقر در این بخش از اروپا کمک کنند. این مجسمه‌های کوچک در مالوپولسکا و در کوهستانی واقع در جنوب شرقی لهستان کشف شده‌اند.

به گزارش «هریتج دیلی»، این اکتشاف مهم توسط باستان‌شناسانی که مشغول بررسی یکی از قدیمی‌ترین نمونه‌های معماری سنگی اروپا و قدیمی‌ترین این نوع معماری در لهستان بودند، صورت گرفته است.

کارشناسان معتقدند این مکان زمانی به عنوان استحکامات نظامی مورد استفاده قرار گرفته است.باستان‌شناسان معتقدند محل کشف این آثار در ابتدا توسط مردمان «Ottomány» متعلق به عصر برنز اشغال شده است. این گروه مهمترین مسیرهای تجاری را که دریای بالتیک و مدیترانه را به هم متصل می کرد تحت سلطه داشتند. مردم این فرهنگ برای ساخت سازه‌های عظیم سنگی شهرت داشتند.

گمان می‌رود این مکان بین سال‌های ۱۷۵۰ تا ۵۰۰ پیش از میلاد به عنوان سکونت‌گاه مورد استفاده قرار گرفته باشد.

مجسمه‌های کوچک باستانی در بقایای یک کلبه که زمانی حدود شش متر طول و عرض داشته و به ۳۵۰۰ سال پیش تعلق داشته کشف شده است. کارشناسان معتقدند ظرافت به کاررفته در ساخت این دو مجسمه نشان‌دهنده مهارت بالای ساکنان این منطقه بوده است. هنوز کاربرد این مجسمه‌ها مشخص نشده است، اما باستان‌شناسان احتمال می‌دهند این آثار به عنوان اسباب‌بازی کودکان و یا لوازمی برای آیین‌های مذهبی مورد استفاده قرار می‌گرفته‌اند.



کتاب‌های نویسنده برنده نوبل در ایران



کاوه میرعباسی از ترجمه کتاب «بچه‌های سبز» نوشته الگا توکارچوک و چند کتاب دیگر از این نویسنده برنده نوبل ادبیات خبر داد. به گزارش روزنامه«صبح امروز» این مترجم درباره این کتاب که در مجموعه «برج بابل» نشر چشمه منتشر شده است، به ایسنا گفت: این کتاب چندوجهی است؛ از جفتی شبیه ادبیات شگفت‌انگیز است، اگر جنبه

زمانی رویدادها را در نظر بگیریم رمان تاریخی است، اما ماهیت رویدادها شگفت‌انگیز است و اگر از نظر مفهوم و پیام در نظر داشته باشیم می‌توان گفت رمانی تمثیلی است. این اثر چندوجهی یک مفهوم امروزی را که

در شرایط زمانه ما موضوعیت دارد، مطرح می‌کند.

او افزود: این کتاب تمثیلی از بازماندگی دوران پساکمونیسیت است، از این وجه که کشورهای اروپای شرقی که الان عضو اتحادیه اروپا هستند، از نظر دیگر اعضای اتحادیه، ملت‌های ناشناخته‌ای هستند. «بچه‌های سبز» که در داستان می‌آیند، همان ملت‌ها و اقوام حاشیه‌ای ناشناخته هستند. ما در اتحادیه یک‌سری کشورهای اصلی داریم و یک‌سری کشورهای حاشیه‌ای که همان بلوک شرق هستند. تصور این است که توکارچوک گوشه‌چشمی به این مضمون داشته، اما قاطعانه نمی‌توانم این را بگویم. این کتاب اثری کوتاه است و در نهایت ایجا چنین چیزی را مطرح کرده است.

میرعباسی همچنین از ترجمه دیگر آثار این نویسنده خبر داد و گفت: الگا توکارچوک در ایران نویسنده شناخته‌شده‌ای نبود. البته پیش از این که برگزیده نوبل شود، برگزیده بوکر شده بود و کتابش با عنوانی نادرست در ایران ترجمه شده بود؛ دو ترجمه با نام‌های «پروازها» و «گریزها» که ترجمه Flight هستند. این کتاب در فرانسه با عنوان «اترآن» و در اسپانیایی «آواره‌ها» ترجمه شده است. با توجه به این که لهستانی بلد نیستم با رجوع به گوگل ترنسلیت عنوان مناسب را «خانه به دوش‌ها» انتخاب کردم. کتاب «بچه‌های سبز» را از فرانسه ترجمه کردم و الان در حال ترجمه دیگر کتاب او با عنوان «در استخوان‌های مردگان» از سه متن فرانسه، انگلیسی و اسپانیایی هستم.

او درباره مجموعه «برج بابل» نیز گفت: نشر چشمه می‌خواست مجموعه‌ای شامل رمانک‌ها که کمتر به آن‌ها پرداخته شده، منتشر کند. رمانک گونه‌ای از ادبیات است که نه رمان است نه مجموعه داستان؛ به نوعی داستان بلند است که در انگلیسی به آن نوول می‌گویند. من کتاب «بچه‌های سبز» را بی‌اطلاع از این مجموعه ترجمه کردم و بعد از آن نشر تصمیم گرفت مجموعه «برج بابل» را با این کتاب شروع کند. البته چند کتاب دیگر برای این مجموعه در دست ترجمه دارم.



حمایت شورای جهانی موزه‌ها برای حفظ و

نگهداری میراث فرهنگی بیروت



شورای بین‌المللی موزه‌ها (ایکوم) در بیانیه‌ای حمایت خود را از مرمت میراث فرهنگی صدمه‌دیده بیروت در جریان انفجار اخیر در این شهر اعلام کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنرآنلاین، در بیانیه شورای بین‌المللی موزه‌ها در رابطه با انفجار اخیر در شهر بیروت آمده است: می‌خواهیم همبستگی خود را با مردم کشور لبنان برای تراژدی‌ای که در

شهر بیروت تجربه کردند نشان دهیم. از این اتفاقات بسیار اندوهگین شدید و به سبب جان‌های از دست‌رفته در این حادثه تسلیت می‌گوییم و در عین حال نگرانی خود را درباره میزان تخریب‌ها ابراز می‌کنیم. ما (شورای بین‌المللی موزه‌ها – ایکوم) به عنوان بخشی از جامعه محافظت از میراث، سال‌ها در کنار لبنان برای حفظ و نگهداری میراث فرهنگی منحصر به فرد این کشور تلاش کرده‌ایم و اکنون و در این برهه زمانی چالش‌برانگیز و دشوار نیز در کنار شما خواهیم بود.

کتابخانه‌ها، موزه‌ها و ساختمان‌های تاریخی آسیب‌دیده در جریان انفجار بزرگ شهر بیروت نیازمند کمک‌های اولیه فرهنگی و همچنین اقدامات ترمیمی بلندمدت هستند؛ این مجموعه نیازمند محافظت و اقدامات نجاتبخش است. ما قول می‌دهیم همه آن‌چه را در توان داریم برای کمک به بازسازی میراث صدمه‌دیده شهر بیروت به کار بندیم.

در انفجار بندر بیروت که عصر روز چهارم اوت (۱۴ مرداد ۱۳۹۹) در پایتخت لبنان رخ داد ساختمان‌های زیادی تخریب شد و موج ناشی از انفجار باعث وارد شدن خسارت‌های گسترده به ساختمان‌های اطراف محل انفجار شد. این انفجار بسیار قدرتمند باعث کشته شدن نزدیک به ۲۰۰ نفر و زخمی شدن حدود هفت‌هزار نفر شد و بیش از ۳۰۰ هزار نفر را بی‌خانمان کرد.



بازویی توانمند برای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛

مفهوم گسترده آموزش عالی

طور نمونه در کتاب‌فروشی زمانی که مشتری

معلولیت جسمی دارد اما عاشق کتاب است، علم بالایی دارد و ایده‌پرداز خوبی هم هست، قاعدتا باید با فنون مذاکره متفاوتی با او برخورد کرد. به همین دلیل باید در هر زمینه‌ای در مدیریت کسب و کار آموزش تخصصی خود آن حرفه را ببینیم.

ستارت کار از درون مجموعه

دکتر قربان‌زاده تصریح می‌کند: در واقع ما در مرحله اول، مدیریت تحول و نوآوری را در کار خردمان ایجاد کردیم و برای اولین بار مجموعه دروس را به صورت تخصصی ارائه می‌دهیم تا اگر به دانش‌پذیر می‌گوییم مدیریت تحول و نوآوری چیست؟ این سوال برایش پیش نیاید که چرا در خود مجموعه این کار به انجام نرسیده است.

وی ادامه می‌دهد: امروز برای ارائه محصول نیاز به برقراری ارتباط با مشتری و قطعا راستگویی داریم و متأسفانه دلیل این که راستگویی لازم نیست این است که مهارت کافی وجود ندارد و در جواب سوال چرا مهارت کافی وجود ندارد باید بگوییم که، آموزش لازم دیده نشده است. در همین راستا برای اولین بار در استان خراسان مدیریت کسب و کار را به صورت تخصصی برای هر صنف ایجاد کردیم و برای هر صنف کد آموزشی جدا قرار دادیم و اساتیدی که وارد دوره‌ها می‌شوند به خوبی می‌دانند که جنس دانش‌پذیر حاضر در دوره، متفاوت با دیگر رشته‌ها و کدها است و تخصص لازم را به آنها ارائه می‌دهند.

آموزش توام علم و مهارت

رئیس موسسه علوم و فنون آروند تاکید می‌کنند: ما علم و مهارت را در کنار هم آموزش می‌دهیم و استاد در کلاس، در ابتدا تئوری و پس از آن مهارت را آموزش می‌دهد. بنابراین برای اولین بار دانش‌پذیران در کنار دوره‌های مدیریت کسب و کار، دوره‌های فنی و حرفه‌ای را نیز می‌گذرانند و در پایان علاوه بر گواهینامه MBA یا DBA از وزارت علوم، گواهینامه‌های زیرشاخه مدیریت کسب و کار را نیز از سازمان فنی و حرفه‌ای کشور دریافت می‌کنند.

وی در ارتباط با کتاب «۵۰ گام موفقیت» بیان کرد: کتابی که امروز در این مجموعه رونمایی شد، ادغام تجربیات و علم روز است که به راحتی می‌تواند در جامعه ما امکان پذیر شود. این کتاب شامل سال‌ها تجربه و علم‌آموزی است و نکته قابل توجه در آن، این است که در کنار درس‌آموزی تمرین‌های

آنچه می‌خوانید گزارشی از گفتگو با تعدادی از اساتید و فعالان حوزه آموزش مدیریت کسب و کار است که در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب «۵۰ گام موفقیت» نوشته مرتضی اسکافی نوغانی، رئیس اتحادیه محصولات فرهنگی مشهد در موسسه آموزش عالی آزاد مهندسان – مجتمع آموزشی بین المللی علوم و فنون آروند صورت گرفت.

دیارتمان مدیریت پروژه علوم و فنون آروند بر این اساس شکل گرفته است که بسیاری از فارغ التحصیلان رشته‌های مختلف ترجیح می‌دهند به جای داشتن شغل ثابت در سازمانی خاص به انجام پروژه‌های مختلف مربوط به رشته خود بپردازند که این در حالی است که فراگیری علم مدیریت پروژه پایه و اساس آن است.

آموزش تخصصی مدیریت کسب و کار

دکتر حامد قربان‌زاده مدیر دیارتمان مدیریت اجرایی و مدیریت پروژه موسسه آموزش عالی آزاد

مهندسان و رئیس موسسه علوم و فنون آروند است. وی علاوه بر تدریس در دانشگاه‌های آنلاین یک کشور اروپایی، عضو اتاق بازرگانی کشور عمان است و در آن کشور نیز فعالیت اقتصادی دارد.

او می‌گوید: در موسسه آروند مشکلاتی که در برگزاری دوره‌های MBA و DBA وجود دارد را ریشه‌یابی کردیم و متوجه شدیم که این دوره‌ها که با عنوان دوره‌های مدیریت کسب و کار برگزار می‌شود، در واقع نگاه لازم کسب و کار را ندارند. اولین چیزی که

در مدیریت کسب و کار به دنبال آن هستیم، به دست آوردن تخصص است. چراکه اگر قرار باشد مدیریت تحول و نوآوری را به صورت عمومی آموزش ببینیم فقط ۳۰ درصد راه را رفته‌ایم و ۷۰ درصد دیگر تحول و نوآوری در زمینه تخصصی آن کار است. در تمام ایران مدیریت کسب و کار به صورت عمومی آموزش داده می‌شود، اما در دنیا نگاه این است که با توجه به اینکه هر حرفه‌ای مشتری خاص خود را دارد، هر شخص در زمینه کار تخصصی خود، مدیریت کسب و کار را آموزش ببیند.

مدیر دیارتمان مدیریت اجرایی موسسه آموزش عالی آزاد مهندسان با اشاره به اینکه فنون مذاکره در تخصص و شغل‌های مختلف با هم تفاوت دارد، بیان می‌کند: به

پیشرفت، ترقی و بالندگی هر کشور مeroهن رشد و تعالی آموزش عالی و کسب تخصصی مهارت‌ها می‌باشد. امروزه، منافع و آثار مثبت آموزش عالی بیش از هر زمان دیگری آشکار شده که نتیجه آن، اقبال از همگانی شدن این نوع از آموزش است.

از آنجائی که انجام همه امور مملکت خارج از توان و امکانات دولت می‌باشد، در اغلب آنها بازوی توانمند برای وزارت علوم، ایران پیش بینی واکذارى قسمتى از امور را به بنگاه‌های خصوصی شده است. بر این اساس مؤسسه‌های آموزش عالی غیرانتفاعی- غیردولتی تشکیل شده‌اند که اغلب آنها بازوی توانمند برای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هستند. خوشبختانه در سال‌های اخیر بازده، محصول و کیفیت این مؤسسه‌ها بسیار عالی بوده و حتی از بعضی دانشگاه‌های دولتی نیز گوی سبقت را ربوده‌اند.

آموزش عالی در سال‌های اخیر به مفهومی گسترده‌تر تبدیل شده است که بی‌شک برای دستیابی به آن، اصلاح برنامه، بهبود کیفیت در آموزش و پژوهش، استفاده از تکنولوژی‌های جدید، مدیریت راهبردی در سطح موسسه و رقابت صورت پذیرفته است و بدون تردید در این راه اندوخته‌های علمی، تخصصی و سرمایه‌های هنگفتی مصرف شده است که به ارتقا بار علمی جامعه می‌انجامد.

ربودن گوی سبقت

در قلب پایتخت مذهبی ایران مجتمع آموزشی بین‌المللی علوم و فنون آروند، در زمینه آموزش علمی و مهارتی تواما، فعالیت می‌کند که ترکیبی از تعالی دانشگاهی و آموزش فنی و حرفه‌ای است و با مجوزهای مربوطه از وزارت تالون، کار و اموراجتماعی و همچنین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (دفتر آموزش‌های غیردولتی – موسسه آموزش عالی آزاد مهندسان) مدارک معتبر و قابل ترجمه را جهت ادامه تحصیل در خارج از کشور و با اخذ اقامت کاری از کشورهای عضو سازمان ILO ارائه می‌دهد. این مؤسسه نه تنها در زمینه آموزش بلکه در فعالیت‌های فنی و مهارتی نیز گوی سبقت را از دیگر مراکز آموزش عالی ربوده است.



مریم امین‌پوری



حسین رفیعی

100%